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SGO 15x5 NBR-CO-55 N021

Mnockas BaKyyMHas NPUCOCKa (OBasbHaA) ANA Y3KUX UM U3OTHYTbIX 3aroTOBOK

KoHcTpyKTUBHbIE AaHHble
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MNMpumeyaHue: [lonyctumble AONYCKU pasMepoB A1a AeTanei U3 anactomepa B coorseTcTaum ¢ DIN 1SO 3302-1 M3

TexHu4yeckue XapPaKTepUCTUKu
ATpubyt
Cuna ypepkaHua (-600mbar)
Pasmepbl (LxB)
MaTtepuan BakyyMHOW NPUCOCKU
Teepaoctb maTepuana [A no LWopy]

Bec

CBsiXKUTECh C KOMMaHuMel Schmalz

000 Schmalz | Mozhayskoe highway 165, bdgl, 121596 Moscow, Russia | +7 495 9671248 |

post@ruschmalz.ru

Pasmepsbl (LxB): 15 x 5

MaTtepwuan BakyyMHOW Npucocku: Hutpun-kaydyk NBR-aHTuctat

TBepaoctb maTtepuana [A no Wopy]: 55 Shore A
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3HaueHue
3,10N
15x5

Hutpun-kayyyk NBR-aHTUCTaT

55 Shore A
0,40 g

3HaueHue
5,50 mm
4,60 mm
4,50 mm
6 mm
1,20 mm
8,50 mm
15,50 mm
14,60 mm
12 mm
3mm
5,50 mm
0,70 mm
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CeMmelicTBO NPOAYKTOB

AKceccyapbl
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SGO

SA-NIP NO21 M5-AG DN200
Ne getann.:10.01.05.00126

Pesbba G1: M5-M

AnnHa L1: 15,5 mm
YcTaHoBOYHaAA AnMHA: 5 mm
HomuHanbHbI agnameTp dn: 2 mm

Matepuan: ANOMUHWUIA

SA-NIP N021 M5-1G DN200
Ne netanu.:10.01.05.00125

Pesbba G1: M5-F

AnnHa L1: 15,5 mm
YcTaHoBOYHaA AnnHa: 10 mm
HomwuHanbHbIl aAnameTp dn: 2 mm

Martepuan: AntoMmuHUM
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